
 

1 

 

DODATOK č. 2 

K LICENČNEJ ZMLUVE č. 20230020 z 27.04.2023  

v znení Dodatku č. 1 z 30.04.2024  
(ďalej len „dodatok č. 2“) 

 
uzatvorený medzi: 

  
Číslo zmluvy u objednávateľa : 
 

Objednávateľom: 

Názov:  Mesto Sereď 

Sídlo:    Námestie republiky 1176/10, 926 01 Sereď 
V zastúpení  
štatutárneho orgánu: Ing. Ondrej Kurbel, primátor mesta 
IČO:    00306169 
DIČ:    2021000916 
IČ DPH:    
Bankové spojenie  Slovenská sporiteľňa 
IBAN:    SK74 0900 0000 0002 0350 5156 
(ďalej len: „Objednávateľ") 
 

a 

 

Poskytovateľom: 

Názov:              PERRY SOFT a. s.                    

Sídlo:              Palackého č. 31, 911 01 Trenčín 
V zastúpení 
štatutárneho orgánu :  Miloš Kohout – člen predstavenstva 

 Andrej Krúpa – predseda predstavenstva 
IČO:                  51682265 
DIČ:               2120772676  
Zapísaná: v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sa,                           

vložka číslo 10796/R  
Bankové spojenie:                         
číslo účtu IBAN:   
(ďalej len: „Poskytovateľ“) 

(Poskytovateľ̌ a Objednávateľ ďalej jednotlivo ako: „Strana” a spoločne ako: „Strany“).  

 
 

ČLÁNOK I. 

     PEAMBULA 

 
1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 27.04.2023 Licenčnú zmluvu č. 20230020 č. 

495/2023 v zmysle ust. § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 
v znení neskorších predpisov v spojení s ust. § 65 a nasl. zák. č. 185/2015 Z. z. 
Autorský zákon v znení neskorších predpisov, ktorá nadobudla účinnosť dňa 
29.04.2023 a dňa 30.04.2024 uzatvorili Dodatok č. 1  č. 448/2024 k Licenčnej 
zmluve č. 20230020 (ďalej len „zmluva“). 

 



 

2 

 

2. Zmluvné strany uzatvárajú v zmysle článku XI bodu 11.2. zmluvy dodatok č. 2 
s nasledovným obsahom : 

 

 

ČLÁNOK II. 
      PREDMET DODATKU 

Zmluva, uzatvorená medzi Stranami, sa mení takto: 

1. Článok IV bod 4.1. písm. a) znie:  

“a)  sumu 170,- EUR (slovom stosedemdesiat eur) bez DPH za každý mesiac užívania 

aplikácie počnúc dňom odovzdania aplikácie ako poplatok za správu a údržbu 

aplikácie;”. 

2. V článku X bod 10.1. zmluvy sa slovné spojenie „do 30.04.2025“ nahrádza 

slovným spojením „do 30.04.2027“.  

 

 

ČLÁNOK III. 
 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
1. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

 
2. Tento dodatok č. 2 patrí medzi povinne zverejňované zmluvy podľa ustanovení § 5a 

zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov (zákon o slobode informácií)v znení neskorších predpisov (ďalej 
len “zákon o slobodnom prístupe k informáciám”). 
 

3. Tento dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma Stranami a 
účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení 
neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom 
registri zmlúv (CRZ) vedeným Úradom vlády SR. Zverejnenie dodatku č. 2 v CRZ 
zabezpečí Objednávateľ. 
 

4. Spracúvanie osobných údajov sa vykonáva v súlade s Nariadením Európskeho 
parlamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických osôb pri 
spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje 
smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len „GDPR“) a 
zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 18/2018 Z. 
z.“).  
 

5.  Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich rovnopisoch s právnou silou originálu, 
z toho tri (3) rovnopisy obdrží objednávateľ a dva (2) rovnopisy obdrží poskytovateľ.  

 
6.  Zmluvné strany zároveň vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom dodatku č. 

2, porozumeli mu a nemajú k nemu žiadne výhrady, pripomienky ani návrhy na 



 

3 

 

doplnenie. Dodatok č. 2 uzatvorili slobodne, vážne, nie v tiesni za jednostranne 
nevýhodných podmienok, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy. 

 
 
 
V Bratislave, dňa ………………………          V Seredi, dňa …………………………….. 
 

Za Poskytovateľa : Za Objednávateľa : 

 
 
 
 

 

 

_______________                                       
Andrej Krúpa 
predseda predstavenstva 
 
 
 
 
___________________ 
Miloš Kohout  
člen predstavenstva  

_________________ 
Ing. Ondrej Kurbel 
Primátor mesta   

 


